
 

 
主催：岡崎商工会議所 就職情報室／人事研究会 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、今般、岡崎商工会議所就職情報室ならびに人事研究会では、下記の通り「職場のメンタル

ヘルス対策セミナー」を開催いたします。今回は岡崎市保健所ご担当者より市内の各種相談窓口等

の紹介、また講師からは「大切な人材を守るためのメンタルヘルスについて」の講話、および皆様

からの事前質問にお答えいただき、職場のメンタルヘルス対策について詳しく解説していただきま

す。つきましては、皆様の職場対応のご参考にぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。      

敬 具 

記 

【日 時】 平成２３年１１月２１日（月） １４：００～１５：３０ 
 

【場 所】 岡崎商工会議所 中ホール（２Ｆ） 
 

【内 容】 ■岡崎市保健所が実施する各種相談窓口等の紹介   （４０分） 

  説明：岡崎市保健所ご担当者および電話相談員等  

 

■①テーマ「大切な人材を守るためのメンタルヘルスについて」（５０分） 

  講師：京ヶ峰岡田病院 副院長 岡田京子 氏 
 
②事前質問に対する解説 

 

【参加費】 １，０００円（但し、本所就職情報室登録企業または人事研究会員の方は無料） 
 

【申込み】 下記申込書に必要事項をご記入いただき、１１月１５日（火）までにＦＡＸ 

にてお申込みください。 岡崎商工会議所 担当：神谷貴博 

      （ＴＥＬ）５３－６１６５ （ＦＡＸ）５７－２１８９      以 上 
  

岡崎商工会議所 行 ≪ＦＡＸ（０５６４）５７－２１８９≫ 
 

≪ 職場のメンタルヘルス対策セミナー【平成２３年１１月２１日（月）】 ≫ 

貴社名  

（役職） 
氏 名 

（役職） 

講師にお聞き 

したい内容を 

お書きください 

 

 


